БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  КАРАР                                                                                                        РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета № 34/1 от 05.05.2014 г.  «Об утверждении
Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и   сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский   район Республики Башкортостан»

	В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 23.12.2014 года №1454-р в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район РЕШИЛ:
1.   Решение от 05.05.2014 года №34/1 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации   сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский   район Республики Башкортостан  в связи с протокольными мероприятиями», как несоответствующее к действующему законодательству, отменить.

1.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения по адресу с. Нижнеарметиово,ул.Гиззатуллина,84б, разместить на официальном сайте сельского поселения.
1.   Направить настоящее решение в Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции.

Глава сельского поселения
Арметовский  сельсовет			А.А.Шагиев
№32/215
с.Нижнеарметово
 «17» ноября 2017 г.
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  КАРАР                                                                                                        РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета № 8/66 от 12.04.2016 г.  ««Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 23.12.2014 года №1454-р в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район РЕШИЛ:
1.   Решение от 12.04.2016 года №34/1 «Об утверждении Положения о предствлении депутатами Совета сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», как несоответствующее к действующему законодательству, отменить.
2.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения по адресу с. Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б, разместить на официальном сайте сельского поселения.
3.   Направить настоящее решение в Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции.

Глава сельского поселения
Арметовский  сельсовет			А.А.Шагиев

с.Нижнеарметово
№32/216
 «17»ноября 2017 г.
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета сельского поселения
Арметовский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан»
    1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:
1.1. Доходы:                                                                                            рублей
	№№
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\1060603310\182\0000\110\
	+104000

	Итого
	+104000

1.2. Расходы:                                                                                               рублей
	№№
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0104\791\01\0\01\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+53000

	2
	\0104\791\01\0\01\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+3000

	3
	\0104\791\01\0\01\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+30000

	4
	\0412\791\02\0\02\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\15027\\
	+15000

	5
	\0801\791\08\0\08\44090\244\340.3\ФЗ.131.03.116\\15007\\
	+3000

	Итого
	+104000

Глава сельского поселения                                               А.А. Шагиев
«17» ноября  2017 года
№ 32/217

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
« Об участии сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  в 2018 году»
       В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08 июня 2016 года № 230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»
Совет сельского поселения Арметовский сельсовет
муниципального района Ишимбайский  район
Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять участие в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  в 2018 году.
1. Обеспечить софинансирование из бюджета сельского поселения Арметовский  сельсовет выбранного объекта.
1. Администрации сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан подготовить и направить заявку в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
1. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина,84б и на официальном сайте: armetovo .
1. Контроль за ис
1. полнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения 			 А.А.Шагиев
с.Нижнеарметово
№32/218
17 ноября 2017 года